



# עיריית אור עקיבא לשכת המנכ"ל

פרוטוקול 05/2023

מישיבת מליאה שלא מן המניין שהתקיימה ביום ראשון ד' בניסן התשפ"ג ה- 26/3/23  
בשעה 18:00 בחדר הישיבות בעירייה.

## נוכחים:

מר יעקב אדרי – חבר מועצת העיריה  
מר אלי אנקונינה – מ"מ ראש העיריה  
מר ארקדי גדילוב – סגן ראש העיריה  
מר יוסי כדורי – משנה לראש העיריה  
מר אברהם כהן – חבר מועצת העירייה  
מר משה אבועזיז – חבר מועצת העירייה  
מר אבניל אליזרוב – חבר מועצת העירייה  
מר רמי ראובן – חבר מועצת העירייה

## חסרים:

גב' ילנה ססלבסקי – סגנית ראש העיריה  
מר יצחק תורג'מן – חבר מועצת העירייה  
מר שמחה יוסיפוב – חבר מועצת העירייה  
מר משה ביטון – חבר עירייה  
עו"ד נוח שמאילוב – חבר מועצת העירייה

## מוזמנים:

מר יעקב ישראל נתניהו – מנכ"ל העירייה  
מר ולרי שבנוב – גזבר העירייה  
עו"ד אריאל ארונוביץ – יועץ משפטי  
עו"ד שמעון בן סימון, מבקר העירייה  
גב' קטי שגיא – מנהלת אגף ההון האנושי ופיתוח ארגוני  
רו"ח ורד פלהיימר – החשבת מלווה (בזום)  
מר אלברט חזגילוב

## סדר יום:

בחירת מ"מ ראש העיר.

**אלי אנקונינה** – שלום לכולם, עובדי ונבחרי העירייה קיבלו בצער את התפטרותו של ראש העיר יעקב אדרי.

יעקב הוא היוזם והדוחף של רוב השכונות באור עקיבא.

התרומה של יעקב ניכרת גם בחינוך ורמת החינוך של היום הרבה בזכותו.



## עיריית אור עקיבא לשכת המנכ"ל

אור עקיבא היא אחת המובילות בחינוך בארץ עם 92% זכאי בגרות וזה לזכותו של יעקב אדרי.

היה מאוד מרגש לראות גם 97% זכאי בגרות באולפנית ו- 98% בבית ספר עתידיים.

יעקב, אור עקיבא חבה לך המון עבור כל העשייה שלך לאורך השנים בשמי ושם כל תושבי אור עקיבא, מאחל לך שתוכיח את חפותך בבית המשפט וחג שמח לך ולבני ביתך.

**יוסי כדורי** – את יעקב אני מכיר 30 שנה, עבדתי איתו גם כממונה על החינוך, אני רוצה לומר לך תודה.

לא קרה שביקשתי משהו עבור החינוך ובו שמעתי לא, אני מאמין שתוכיח את חפותך.

הרבה בריאות וחג שמח.

**אברהם כהן** – אני גם מכיר את יעקב 30 שנה, היו ימים טובים וגם פחות טובים אבל תמיד שמנו את אור עקיבא בראש סדר העדיפויות.

אני רוצה להודות לך על העשייה ועל הפיתוח בהצלחה.

**ארקדי גדילוב** – אני רוצה להצטרף למילים החמות.

תמיד הערכת את יעקב ואני לא רואה בפרידה הזאת כסופית, אני בטוח שתמיד תיתן עצה טובה.

**רמי ראובן** – אני 10 שנים עובד איתך, כמחזיק תיק ההנדסה, עשינו הרבה יחד, אני מאמין בחפותך ואני מאמין שתחזור במהרה אלינו.

**יעקב אדרי** – היה לי חשוב להגיע היום כחבר מועצה.

בית משפט אישר לי להמשיך להיות חבר עירייה.

לפני הכל, בשביל לתמוך באלי שמציע עצמו לתפקיד קשה, וגם לבוא להיפרד.

אני אעשה הכל על מנת לנקות את שמי על אף הקושי.

אני הודעתי כבר במליאה הראשונה, שחזרתי לתפקידי, שברגע שיוחלט על הגשת כתב אישום אני באותו הרגע מתפטר וכך גם עשיתי.

חשוב מאוד לשמור על אור עקיבא.



# עיריית אור עקיבא לשכת המנכ"ל

לא יכולתי לעשות את כל מה שעשיתי מבלי חברי העירייה ועובדיה המסורים.

אני רוצה להודות לכם מקרב לב.

אני מאחל לכם הרבה הצלחה, אני מעמיד את עצמי לרשותכם ואשמח לסייע.

אני כמובן תומך באלי כמ"מ ראש העיר בפועל.

**אלי אנקונינה** – אני מביא את ההצעה למנות אותי כמ"מ ראש העירייה להצבעה.

לפי סעיף 24 (ב) רבתי לחוק הרשות המקומית (בחירת ראש רשות, סגניו וכהונתם) תשל"ב  
1975.

**עו"ד אריאל ארונוביץ** – מסביר את לשון החוק.

## החלטה 1

מליאה מועצת העיר מאשרת, פה אחד, את בחירתו של מר אלי אנקונינה כממלא מקום  
ראש העיר.

## החלטה 2

מליאת מועצת העיר מאשרת פה אחד שכר מלא לאלי אנקונינה שכר (מלא) של ראש רשות

בכבוד רב

אלי אנקונינה יעקב ישראל נתניהו  
מ"מ ראש העיר מנכ"ל העירייה